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ATTREZZATU
RA

Prestazioni riferite alle macchine senza optional, a livello del mare, con tempera tura ambiente 20°C.  
Dimensioni e pesi senza optional. Tutti i dati sono soggetti a possibili variazioni senza preavviso. Immagini e disegni sono indicativi.
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C10

Calza tiracavi di testa per conduttori sotterranei. Disponibile anche in 
versione più lunga: art. C 08.L.

CALZE DI TIRO PER CONDUTTORI SOTTERRANEI

Ø fune
mín-max

Lunghezza 
calza (¹)

Lunghezza 
calza (²)

Carico di 
rottura

mm mm kN kg
C08.01 10-15 600 900 2000
C08.02 15-20 600 900 2000
C08.03 20-25 600 1000 2500
C08.04 25-30 600 1200 3000
C08.05 30-40 700 1500 4500
C08.06 25-45 700 1500 5000
C08.07 40-50 800 1500 5000
C08.08 45-60 800 1600 5000
C08.09 60-80 800 1800 8000
C08.10 80-100 1000 2000 10000
C08.11 100-140 1200 2000 10000
C08.12 140-170 1200 2000 10000
C08.13 170-200 1200 2000 10000

C08

Calza tiracavi di giunzione per conduttori sotterranei.

Ø fune
mín-max Lunghezza calza Carico di rottura

mm mm kg
C09.01 10-15 1200 2000
C09.02 15-20 1200 2000
C09.03 20-25 1200 2500
C09.04 25-30 1200 3000
C09.05 30-40 1400 5000
C09.06 25-45 1400 5000
C09.07 40-50 1600 5000
C09.08 45-60 1600 5000
C09.09 60-80 1600 8000
C09.10 80-100 2000 10000
C09.11 100-140 2400 10000
C09.12 140-170 2400 10000
C09.13 170-200 2400 10000

C09

C11

Calza tiracavi passante con due redance per conduttori sotterranei.

Ø fune
mín-max Lunghezza calza Carico di rottura

mm mm kg
C10.01 10-15 800 2000
C10.02 15-20 800 2000
C10.03 20-25 800 2500
C10.04 25-30 800 3000
C10.05 30-40 1000 4500
C10.06 25-45 1000 5000
C10.07 40-50 1000 5000
C10.08 45-60 1000 5000
C10.09 60-80 1000 8000
C10.10 80-100 1200 10000
C10.11 100-140 1400 10000
C10.12 140-170 1400 10000
C10.13 170-200 1400 10000

Calza tiracavi aperta sul fianco con due redance per  
conduttori sotterranei.

Ø fune
mín-max Lunghezza calza Carico di rottura

mm mm kg
C11.01 10-15 800 2000

C11.02 15-20 800 2000
C11.03 20-25 800 2500
C11.04 25-30 800 3000
C11.05 30-40 1000 4500
C11.06 25-45 1000 5000
C11.07 40-50 1000 5000
C11.08 45-60 1000 5000
C11.09 60-80 1000 8000
C11.10 80-100 1200 10000
C11.11 100-140 1400 10000
C11.12 140-170 1400 10000
C11.13 170-200 1400 10000

(¹) calza standard (²) calza tipo lungo art. C08.L


